



Protokoll fra møte i Studieutvalget ved Det juridiske fakultet

Tirsdag 12. januar 2016 kl. 09:15.

Møterom 546

Til stede:

Bjørnar Borvik (leder) (a)
Bjørn Henning Østenstad (a)
Anneken Sperr (a)
Jonas Jensen (b)
Kjersti Bakke Sørensen (c)
Vegard Fosso Smievoll (d)

Forfall: Sandra Guderud (d)

Sekretær: johanne.spjelkavik@jurfa.uib.no

Neste møte: 9. februar

Sak 1/16	Godkjenning av innkalling og dagsorden
	Innkalling: Ingen merknader. Dagsorden: Ingen merknader.
Sak 2/16	Orienteringssaker
1	Protokoll fra SU 15. desember. Godkjent på sirkulasjon 16. desember. OBS – eksternt lenke – må lastes ned separat.
2	Fullmaktsvedtak a) Utfyllende regler for studier ved Det juridiske fakultet, Universitetet i Bergen § 6-1 nr. 4 – redaksjonell endring. Fullmaktsvedtakene fås ved henvendelse til Johanne.spjelkavik@jurfa.uib.no De publiseres også sammen med innkallingen og protokollen på Studieutvalgets nettside: http://www.uib.no/jur/24968/studieutvalget
Sak 3/16	Saker til drøftelse/høring/uttalelse
1	JUS113 Kontraktsrett I Kursrapport V15 fra emneansvarlig Hilde Hauge.
SU uttaler	Studieutvalget sier seg tilfreds med oppmerksomheten som er viet forholdet mellom omfang og ordgrense i arbeidsgruppeoppgavene. Vi gjør oppmerksom på muligheten for å slå sammen to arbeidsgruppeoppgaver til en større, jf. erfaringer fra JUS135 Rettsstat og menneskerettigheter og JUS122 Erstatningsrett. Løsningen med hensyn til DCFR som hjelpemiddel til eksamen er god; generelt er det ønskelig at mengden hjelpemiddel til eksamen begrenses til det som er nødvendig ut fra en faglig vurdering. Om avveiingen mellom muntlig framleggelse og «egentid»/ tid til spørsmål (punkt 4): Dette er innenfor emneansvarliges myndighet. SU vil likevel bemerke at det er ønskelig med økt muntlig deltakelse/trening i undervisningen. Tidsrammene og øvrige ressursrammer setter likevel grenser som SU har forståelse for.
2	Til arbeidet med emnemalen.
SU uttaler	SU ber om at det vurderes å ta med i emnemalen et vilkår om at hovedlitteratur ikke kan vedtas før den foreligger tilgjengelig i salg eller på annen måte.

Vedtaksaker	
Sak 4/16 Vedtak	<p>Prinsipielt om omfanget av hovedlitteraturen på fjerde studieår.</p> <p>Studieutvalget ber om få seg forelagt en sak i løpet av våren om sidetallsnormen for alle studieår.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det kan være gode grunner for å utvide sidetallsnormen <ul style="list-style-type: none"> o Studentene leser ofte mer enn hovedlitteraturen - Varsom med økning som leder studentene til å ta sjansen på å kutte deler av hovedlitteraturen - Det kan være gode grunner for å gjøre normen veiledende; ulike modeller for det - Se sidetallsnormen i sammenheng med arbeidsbelastning i obligatoriske arbeidskrav - Undersøke ordninger på andre institusjoner, eventuelt også i utlandet - Innarbeide studentsynspunkter
Sak 5/16 Vedtak	<p>Søknad fra emneansvarlig Hans Fredrik Marthinussen om utvidelse av hovedlitteraturen i JUS243 Alminnelig formuerett fra og med 2015/2016.</p> <p>Merknad fra administrasjonen.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hovedlitteraturen i JUS243 Alminnelig formuerett utvides med <i>Hans Fredrik Marthinussen, Tredjemannsproblemene – om formuerettslige argumentasjonsmønstre, Oslo 2016</i> med virkning fra studieåret 2015/2016 2. Det er en forutsetning at boken foreligger ved kursstart.
Sak 6/16 Vedtak	<p>Forslag om tillegg til eksamensplanen for Det juridiske fakultet i Bergen 2015/2016 – JUS134-Kina Rettshistorie og komparativ rett med særskilt fokus på kinesisk rettskultur.</p> <p>Hjemmeeksamen i JUS134-Kina legges til i eksamensplanen i uke 25. Oppgaven publiseres tirsdag 21.6. kl. 13.00. Leveringsfrist er fredag 24.6. kl. 13.00.</p>
Eventuelt	Ingen saker til eventuelt.

Bjørnar Borvik
Leder

Johanne Spjelkavik
Sekretær